
Број 4 – страна 1 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 29. март 2013. године 

 

 
www.opstinaub.org.rs 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ УБ 

Година XIV – Број 4 Уб, 29. март 2013. године Бесплатан примерак 

 

22. 
На основу члана 18. став 1. тачка 3)  Закона о јав-

ним предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 119/2012) и члана 33. став 1. тачка 10) Ста-

тута општине Уб (“Службени гласник општине Уб”, број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

 

Р е ш е њ е 

о давању сагласности  

Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба 

на Прву измену и допуну Програма пословања 

Комуналног јавног предузећа ''Ђунис'' за 2013. годину  

 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу ''Ђунис'' на Прву измену и допуну Програма 

пословања Комуналног јавног предузећа ''Ђунис'' за 

2013. годину, број 303/2013, који је донео Управни одбор 

предузећа, на седници одржаној дана 7. марта 2013. годи-

не. 

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 352-34/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

23. 

На основу члана 60. став 1. тачка 3) Закона о јав-

ним предузећима (''Службени гласник Републике Србије'' 

број 119/2012) и члана 33. став 1. тачка 12) Статута оп-

штине Уб (“Службени гласник општине Уб” број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

 

Р е ш е њ е 

о давању сагласности 

 Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' Уб из Уба 

на Одлуку о ценама коришћења  

воде за пиће из градског водовада 

 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу ''Ђунис'' из Уба на Одлуку о ценама коришћења воде 

за пиће из градског водовада, број 326, коју је донео 

Управни одбор предузећа, на седници одржаној дана 7. 

марта 2013. године. 

2. Нови ценовник има се применити од 1. априла 

2013. године. 

3. Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 38-2/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

24. 

Управни одбор КЈП Ђунис Уб, на седници 

одржаној 7. марта 2013. године на основу члана  20. став 

1. тачка 11. члана 21. став 1. Статута Комуналног јавног 

предузећа „Ђунис“ из Уба, бр. 151/1998, сходно члану 

18. став 1. тачка 3), члану 55., члану 66. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члану 24-28 Закона о комуналним 

делатностима, донео је: 

    

О Д Л У К У 

о ценама комуналнe услуге коришћења  

воде за пиће из градског водовода 
 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ цена комуналне услуге 

коришћења воде за пиће из градског водовода 

обрачуната по 1 м3 утрошене воде, у висини датој у 

колони 4 „Нова цена“ табеларно приказано: 

 

Р. 

бр. 

Услуга Стара 

цена 

Нова 

цена 

Индекс 4/3 

1 2 3 4 5 

1. Коришћење воде 

за пиће за 

домаћинства 

37,57 39,95 106 

2. Коришћење воде 

за пиће за 

привреду и 

остале 

72,00 79,20 110 

 

1.Цене коришћења градске канализације из ове 

Одлуке су дате без ПДВ-а. 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од надлежног органа оснивача. 

3. Нове цене из тачке 1. ове Одлуке примењиваће 

се од 01. 04. 2013. године. 

 
У Убз, 7. марта 2013. године Председник Управног одбора 

Број 326 Тони Гaјић, с.р. 

 

25. 

На основу члана 60. став 1. тачка 3) Закона о јав-

ним предузећима (''Службени гласник Републике Србије'' 

број 119/2012) и члана 33. став 1. тачка 12) Статута оп-

штине Уб (“Службени гласник општине Уб” број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

Р е ш е њ е 

о давању сагласности  

Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба 

на Одлуку о ценама комуналне услуге коришћења   

градске канализације 

 

 



Број 4 – страна 2 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 29. март 2013. године 

                                                                        

 

 2 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу ''Ђунис'' из Уба на Одлуку о ценама комуналне услуге 

коришћења градске канализације, број 327, коју је донео 

Управни одбор предузећа, на седници одржаној дана 7. 

марта 2013. године. 

2. Нови ценовник има се применити од 1. априла 

2013. године. 

3. Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 38-3/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

26. 

Управни одбор КЈП Ђунис Уб, на седници 

одржаној 7. марта 2013. године на основу члана  20. став 

1. тачка 11. члана 21. став 1. Статута Комуналног јавног 

предузећа „Ђунис“ из Уба, бр. 151/1998, сходно члану 

18. став 1. тачка 3), члану 55., члану 66. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члану 24-28 Закона о комуналним 

делатностима, донео је: 

    

О Д Л У К У 

о ценама комуналнe услуге коришћења градске 

канализације 

 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ цена комуналне услуге 

коришћења градске канализације обрачуната по 1 м3 

утрошене воде, у висини датој у колони 4 „Нова цена“ 

табеларно приказано: 

 

Р. 

бр. 

Услуга Стара 

цена 

Нова 

цена 

Индекс 4/3 

1 2 3 4 5 

1. Коришћење 

канализације за 

домаћинства 

7,30 8,76 120 

2. Коришћење 

канализације за 

привреду и 

остале 

22,74 27,29 120 

 

1.Цене коришћења градске канализације из ове 

Одлуке су дате без ПДВ-а. 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од надлежног органа оснивача. 

3. Нове цене из тачке 1. ове Одлуке примењиваће 

се од 01. 04. 2013. године. 

 
У Убз, 7. марта 2013. године Председник Управног одбора 

Број 327 Тони Гaјић, с.р. 

 

27. 

На основу члана 33. став 1. тачка 10) Статута Оп-

штине Уб (“Службени гласник Општине Уб” број 

12/2008),  

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

Р е ш е њ е  

о давању сагласности  

Комуналном јавном предузећу "Ђунис" на  

Одлуку о ценама комуналне услуге изношења смећа 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу "Ђунис" на Одлуку о ценама комуналне услуге 

изношења смећа, коју је донео Управни одбора на 

седници одржаној 7. марта 2012. године под бројем 328.  

2. Ово решење објавити у "Службеном гласнику 

општине Уб". 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 38-4/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

28. 

Управни одбор КЈП Ђунис Уб, на седници 

одржаној 7. марта 2013. године на основу члана  20. став 

1. тачка 11. члана 21. став 1. Статута Комуналног јавног 

предузећа „Ђунис“ из Уба, бр. 151/1998, сходно члану 

18. став 1. тачка 3), члану 55., члану 66. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члану 24-28 Закона о комуналним 

делатностима, донео је: 

    

О Д Л У К У 

о ценама комуналнe услуге изношења смећа 

 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ цена комуналне услуге 

изношења смећа обрачуната по 1 м2 површине, у висини 

датој у колони 5 „Нова цена“ табеларно приказано: 

Р. 

бр. 

Услуга Јединица 

мере 

Стара 

цена 

Нова 

цена 

Индекс 

5/4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. Изношење смећа  

за домаћинстава 

    m2 3,2 3,89 122 

2. Изношење смећа  

за установе 

(непривреду) 

   m2 5,2 6,5 125 

3. Изношење смећа  

За привредна 

друштва 

(привреда/предузећа) 

   m2 8,1 8,1 100 

4. Изношење смећа  

за предузетнике и 

трговину до 40 m2  

месечно 811,6

6 

811,6

6 

100 

5.  Изношење смећа  

за предузетнике и 

трговину од 40 до 

100 m2 

месечно 1298,

67 

1298,

67 

100 

6. Изношење смећа  

за продавнице (боја; 

беле тех.; гровђа.; 

пољ. апот. и сл.  до 

40 m2 

месечно 729,9 729,9 100 

7. Изношење смећа  

за продавнице (боја; 

беле тех.; гровђа. и 

сл.од 40 до 100 m2 

месечно 1217,

5 

1217,

5 

100 

8. Изношење смећа  

за продавнице 

(текстила; обуће; 

намештаја киосци и 

сл. до 40 m2 

месечно 324,6

7 

324,6

7 

100 

 

1.Цене коришћења градске канализације из ове 

Одлуке су дате без ПДВ-а. 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од надлежног органа оснивача. 



Број 4 – страна 3 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 29. март 2013. године 

                                                                        

 

 3 

3. Нове цене из тачке 1. ове Одлуке примењиваће 

се од 01. 04. 2013. године. 

 
У Убз, 7. марта 2013. године Председник Управног одбора 

Број 328 Тони Гaјић, с.р. 

 

29. 

На основу члана 60. став 1. тачка 3) Закона о јав-

ним предузећима (''Службени гласник Републике Србије'' 

број 119/2012) и члана 33. став 1. тачка 12) Статута оп-

штине Уб (“Службени гласник општине Уб” број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

Р е ш е њ е 

о давању сагласности  

Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба 

на Одлуку о ценама комуналних (погребних) услуга 

 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу ''Ђунис'' из Уба на Одлуку о ценама комуналних 

(погребних) услуга, број 333, коју је донео Управни од-

бор предузећа, на седници одржаној дана 7. марта 2013. 

године. 

2. Нови ценовник има се применити од 1. априла 

2013. године. 

3. Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 38-5/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

30. 

Управни одбор КЈП Ђунис Уб, на седници 

одржаној 7. марта 2013. године на основу члана  20. став 

1. тачка 11. члана 21. став 1. Статута Комуналног јавног 

предузећа „Ђунис“ из Уба, бр. 151/1998, сходно члану 

18. став 1. тачка 3), члану 55., члану 66. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члану 24-28 Закона о комуналним 

делатностима, донео је: 

 

О Д Л У К У 

о ценама комуналних (погребних) услуга  

 

1. ОДРЕЂУЈЕ СЕ цена комуналних (погребних) 

услуга, у висини датој у колони 4 „Нова цена“ табеларно 

приказано: 

Р. 

бр. 

Услуга Стара 

цена 

Нова цена Индекс 

4/3 

1 2 3 4 5 

1. Ископ раке и 

сахрањивање у 

месту 

5460 5460 100 

2. Ископ раке и 

сахрањивање у 

другим 

приградским 

местима 

7800 плус 

60 по км 

7800 плус 

60 дин. по 

километру 

100 

3. Сахрана у 

постојећи гроб 

 8190  

4. Превоз 

покојника од 

стана до 

1500 1500 100 

капеле у месту 

5. Превоз 

покојника од 

стана до 

гробља у 

другим 

местима 

општине Уб 

2000 1500 плус 

60 дин. по 

километру 

 

6. Превоз 

настрадалог 

лица по налогу 

органа МУП-а 

3000 плус 

60 дин. по 

километру 

4500 плус 

60 дин. по 

километру 

128 

7. Употреба 

капеле до 6 

часова 

 1500  

 Употреба 

капеле до 24 

часа 

 3000  

8. Употреба сале 

до 6 часова 

 4000  

 Употреба сале 

до 24 часа 

 6000  

9. Чекање на 

превоз 

покојника по 

часу (први сат 

се не 

наплаћује) 

400 400 100 

10. Улазак у 

гробље другог 

погребног 

возила 

500 800 160 

11. Улазак у 

гробље ради 

подизања 

надгробних 

споменика 

 1500  

12. Ексхумација 25000 40000 160 

13. Ексхумација 

са преносом 

тела на гробља 

у другим 

местима 

30000 

плус 60 

дин. по 

километру 

50000 

плус 60 

дин. по 

километру 

167 

14. Годишњи 

закуп и 

одржавање 

попуњеног 

гробног места  

600 800 134 

15. Годишњи 

закуп и 

одржавање 

гробног места 

за живота 

2000 800 40 

16. Израда опсега 

за једно 

гробно место  

14750 14750 100 

17. Израда опсега 

за два гробноа 

места 

18172 18172 100 

18. Израда опсега 

за три гробна 

места 

22420 22420 100 

 

1.Цене коришћења градске канализације из ове 

Одлуке су дате без ПДВ-а. 



Број 4 – страна 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 29. март 2013. године 

                                                                        

 

 4 

2. Ова Одлука ступа на снагу даном добијања 

сагласности од надлежног органа оснивача. 

3. Нове цене из тачке 1. ове Одлуке примењиваће 

се од 01. 04. 2013. године. 

 
У Убз, 7. марта 2013. године Председник Управног одбора 

Број 3237 Тони Гaјић, с.р. 

 

31. 

На основу члана 18. став 1. тачка 10)  Закона о јав-

ним предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 119/2012) и члана 33. став 1. тачка 10) Ста-

тута општине Уб (“Службени гласник општине Уб”, број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

Р е ш е њ е 

о давању сагласности  

Комуналном јавном предузећу ''Ђунис''  

на Одлуку о расподели добити   

 

1. Даје се сагласност Комуналном јавном предузе-

ћу ''Ђунис'' на Одлуку о расподели добити, број 396/2013 

коју је донео Управни  одбор предузећа, на седници одр-

жаној дана 18. марта 2013. године. 

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине  

Број: 352-35/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

32. 

На основу члана 33. став 1. тачка 10) Статута оп-

штине Уб (“Службени гласник општине Уб” број 

12/2008), 

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, 

доноси 

Закључак  

о прихватању Извештаја о раду  

Фонда за рурални развој општине Уб 

за 2012. годину  

 1. Прихвата се Извештај о раду Фонда за рурални 

развој општине Уб за 2012. годину, који је усвојио 

Управни одбор Фонда на седници одржаној 22. марта 

2013. године 

2. Овај закључак објавити у “Службеном гласнику 

општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине Уб  

Број 06-42-4/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

33. 

На основу члана  32. став 1. тачка 9) Закона о ло-

калној самоуправи (“Службени гласник РС” број 

129/2007) и члана 33. став 1. тачка 11) Статута општине 

Уб ''Службени гласник општине Уб'' број 12/2008),  

Скупштина општине Уб, 29. марта 2013. године, до-

носи 

Р е ш е њ е 

о измени Решења о разрешењу Управног одбора 

и именовању председника, заменика председника и 

чланова Управног одбора Дома здравља Уб 

 

 I У решењу о разрешењеу Управног одбора и име-

новању председника, заменика председника и чланова 

Управног одбора Дома здравља (''Службени гласник оп-

штине Уб'број 20/2012 и 22/2012) у тачки II, алинеја 1 

мења се и гласи:  

''- из реда оснивача: 

1. Биљана Ђурђевић из Уба,  за председника;  

2. Снежана Аврамовић из Шарбана, за заменика 

председника; 

3. Слободан Кнежевић из Уба, за члана.'' 

 II Ово Решење објавити у “Службеном гласнику 

Општине Уб”. 

 
Општина Уб Председник Скупштине 

Скупштина општине Уб  

Број: 510-2/2013-01 Драган Јелић, с.р. 

 

 

С а д р ж а ј 

 
22. Решење о давању сагласности Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба на Прву измену и допуну Програма 

пословања Комуналног јавног предузећа ''Ђунис'' за 2013. годину 
1 

23. Р е ш е њ е о давању сагласности Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' Уб из Уба на Одлуку о ценама коришће-

ња воде за пиће из градског водовада 
1 

24. Одлука о ценама комуналнe услуге коришћења воде за пиће из градског водовода 1 

25. Решење о давању сагласности Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба на Одлуку о ценама комуналне 

услуге коришћења  градске канализације 
1 

26. Одлука о ценама комуналнe услуге коришћења градске канализације 2 

27. Решење о давању сагласности Комуналном јавном предузећу "Ђунис" на Одлуку о ценама комуналне услуге 

изношења смећа 
2 

28. Одлука о ценама комуналнe услуге изношења смећа 2 

29. Решење о давању сагласности Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' из Уба на Одлуку о ценама комуналних 

(погребних) услуга 
3 

30. Одлука о ценама комуналних (погребних) услуга 3 

31. Решење о давању сагласности Комуналном јавном предузећу ''Ђунис'' на Одлуку о расподели добити 4 

32. Закључак о прихватању Извештаја о раду Фонда за рурални развој општине Уб за 2012. годину 4 

33. Решење о измени Решења о разрешењу Управног одбора и именовању председника, заменика председника и чла-

нова Управног одбора Дома здравља Уб 
4 

 

Издавач: Скупштина општине Уб  

За издавача, уредио број и одговара за тачан садржај објављених аката,  

секретар Скупштине општине Уб, Драган Радојичић 

  


